
Régie de l’énergie
500, boulevard René-Lévesque Ouest, 5e étage, bureau 5.100
Montréal (Québec) H2Z 1W7
514 873-2452
secretariat@regie-energie.qc.ca

Liste des pièces du projet R-3978-2016

HQT - Demande du Transporteur relative au projet d'intégration des trois parcs éoliens de l'appel d'offres A/O
2013-01 au réseau de transport

Crée le
Cote
de
pièce

Cote déposant Sujet Nom Provenance Catégorie Type

07/03/2017 A-
0014 D-2017-025 - Décision finale

R-3978-2016-A-0014-
Dec-Dec-
2017_03_07.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

20/12/2016 B-
0029

HQT-1, Document 1,
Annexe 1

HQT-1, Document 1, Annexe 1 -
Entente administrative (version
caviardée)

R-3978-2016-B-0029-
Demande-PieceRev-
2016_12_20.pdf

Demandeur Demande pdf

20/12/2016 B-
0028 HQT-2, Document 4

HQT-2, Document 4 - Réponses
à la demande de renseignements
no 4 de la Régie (dépôt sous pli
confidentiel)

R-3978-2016-B-0028-
DDR-RepDDR-
2016_12_20.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

20/12/2016 B-
0027 HQT-2, Document 3

HQT-2, Document 3 - Réponses
à la demande de renseignements
no 3 de la Régie

R-3978-2016-B-0027-
DDR-RepDDR-
2016_12_20.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

20/12/2016 B-
0026 Liste des pièces révisée

R-3978-2016-B-0026-
DDR-Dec-
2016_12_20.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

20/12/2016 B-
0025

Dépôt des réponses aux
demandes de renseignements 3
et 4 de la Régie

R-3978-2016-B-0025-
DDR-Dec-
2016_12_20.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

08/12/2016 A-
0013

Demande de renseignements no
4 que la Régie adresse au
Transporteur - DÉPÔT SOUS
PLI CONFIDENTIEL

R-3978-2016-A-0013-
DDR-DDR-
2016_12_08.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

08/12/2016 A-
0012

Demande de renseignements no
3 que la Régie adresse au
Transporteur

R-3978-2016-A-0012-
DDR-DDR-
2016_12_08.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

08/12/2016 A-
0011

Dépôt des demandes de
renseignement 3 et 4 que la
Régie adresse au Transporteur

R-3978-2016-A-0011-
DDR-Dec-
2016_12_08.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

02/12/2016 B-
0024

HQT-1, document 1,
Annexe 1 - SOUS
PLI CONFIDENTIEL

HQT-1, document 1, Annexe 1 -
Entente administrative entre HQT
et HQD (2016-07-27) - SOUS PLI
CONFIDENTIEL

R-3978-2016-B-0024-
Demande-Annexe-
2016_12_02.pdf

Demandeur Demande pdf

08/11/2016 B-
0023

HQT-1, Document 1,
Annexe 6

Pièce HQT-1, Document 1,
Annexe 6 révisée - Impact
tarifaire (tableaux 3 et 4)

R-3978-2016-B-0023-
Demande-PieceRev-
2016_11_08.pdf

Demandeur Demande pdf

08/11/2016 B-
0022 HQT-1, Document 1 Pièce HQT-1, Document 1

révisée (p.27)

R-3978-2016-B-0022-
Demande-PieceRev-
2016_11_08.pdf

Demandeur Demande pdf

08/11/2016 B-
0021 HQT-2 Document 2

HQT-2 Document 2 - Réponses
de HQT à la demande de
renseignements no 2 de la Régie

R-3978-2016-B-0021-
DDR-RepDDR-
2016_11_08.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

08/11/2016 B-
0020 Liste des pièces révisée

R-3978-2016-B-0020-
DDR-Dec-
2016_11_08.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

08/11/2016 B-
0019

Dépôt des réponses de HQT à la
demande de renseignements no
2 de la Régie, ainsi que la pièce
HQT-1, Document 1 et son
annexe 6 révisées

R-3978-2016-B-0019-
DDR-Dec-
2016_11_08.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

26/10/2016 B-
0018

Publication de l'avis sur le site
internet du Transporteur

R-3978-2016-B-0018-
Demande-Dec-
2016_10_26.pdf

Demandeur Demande pdf



Crée le
Cote
de
pièce

Cote déposant Sujet Nom Provenance Catégorie Type

25/10/2016 A-
0010

Demande de renseignements no
2 que la Régie adresse au
Transporteur

R-3978-2016-A-0010-
DDR-DDR-
2016_10_25.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

25/10/2016 A-
0009

Dépôt de la demande de
renseignements no 2 que la
Régie adresse au Transporteur

R-3978-2016-A-0009-
DDR-Dec-
2016_10_25.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

25/10/2016 A-
0008 Avis aux personnes intéressées

R-3978-2016-A-0008-
Avis-Avis-
2016_10_25.pdf

Régie de
l’énergie Avis pdf

25/10/2016 A-
0007

La Régie émet un nouvel avis
aux personnes intéressées

R-3978-2016-A-0007-
Avis-Avis-
2016_10_25.pdf

Régie de
l’énergie Avis pdf

27/09/2016 B-
0017 HQT-2, Document 1

HQT-2, Document 1 - Réponses
à la demande de renseignements
no 1 de la Régie

R-3978-2016-B-0017-
DDR-RepDDR-
2016_09_27.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

27/09/2016 B-
0016 Liste des pièces révisée

R-3978-2016-B-0016-
DDR-Dec-
2016_09_27.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

27/09/2016 B-
0015

Dépôt des réponses à la
demande de renseignements no
1 de la Régie

R-3978-2016-B-0015-
DDR-Dec-
2016_09_27.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

14/09/2016 B-
0014

Publication de l'avis sur le site
internet du Transporteur

R-3978-2016-B-0014-
Demande-Dec-
2016_09_14.pdf

Demandeur Demande pdf

13/09/2016 A-
0006

Demande de renseignements no
1 que la Régie adresse au
Transporteur

R-3978-2016-A-0006-
DDR-DDR-
2016_09_13.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

13/09/2016 A-
0005

Dépôt de la demande de
renseignements no 1 que la
Régie adresse au Transporteur

R-3978-2016-A-0005-
DDR-Dec-
2016_09_13.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

13/09/2016 A-
0004 Avis aux personnes intéressées

R-3978-2016-A-0004-
Proc-Avis-
2016_09_13.pdf

Régie de
l’énergie Procédure pdf

13/09/2016 A-
0003

Dépôt de l'avis aux personnes
intéressées

R-3978-2016-A-0003-
Proc-Avis-
2016_09_13.pdf

Régie de
l’énergie Procédure pdf

19/08/2016 B-
0013

Réponses à la à la demande
d'informations de la Régie

R-3978-2016-B-0013-
Correspondances-Dec-
2016_08_19.pdf

Demandeur Demande de
renseignements pdf

12/08/2016 A-
0002

Demande d'informations
adressée au Transporteur

R-3978-2016-A-0002-
Correspondances-Dec-
2016_08_12.pdf

Régie de
l’énergie

Demande de
renseignements pdf

27/07/2016 A-
0001

La Régie accuse réception des
documents relatifs à la demande

R-3978-2016-A-0001-
Demande-Dec-
2016_07_27.pdf

Régie de
l’énergie Demande pdf

27/07/2016 B-
0012

FICHIER À ACCÈS
RESTREINT

Impact Tarifaire - FICHIER À
ACCÈS RESTREINT

R-3978-2016-B-0012-
Demande-Piece-
2016_07_22.xlsx

Demandeur Demande xlsx

27/07/2016 B-
0011

FICHIER À ACCÈS
RESTREINT

Analyse économique - FICHIER
À ACCÈS RESTREINT

R-3978-2016-B-0011-
Demande-Piece-
2016_07_22.xls

Demandeur Demande xls

27/07/2016 B-
0010

HQT-1, Document
2.1 - Coûts détaillés

HQT-1, Document 2.1 - Coûts
détaillés (version caviardée)

R-3978-2016-B-0010-
Demande-Piece-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0008 HQT-1, Document 2

HQT-1, Document 2 - Coûts
détaillés (pièce déposée sous pli
confidentiel)

R-3978-2016-B-0008-
Demande-Piece-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0007

HQT-1, Document 1,
Annexes 3 à 6

HQT-1, Document 1, Annexes 3
à 6

R-3978-2016-B-0007-
Demande-Annexe-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0009

HQT-1, Document 2,
Annexe 1

HQT-1, Document 2, Annexe 1 -
Coûts annuels (pièce déposée
sous pli confidentiel)

R-3978-2016-B-0009-
Demande-Annexe-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0006

HQT-1, Document 1,
Annexe 2

HQT-1, Document 1, Annexe 2 -
Schémas de liaison (pièce
déposée sous pli confidentiel)

R-3978-2016-B-0006-
Demande-Annexe-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf



Crée le
Cote
de
pièce

Cote déposant Sujet Nom Provenance Catégorie Type

27/07/2016 B-
0005

HQT-1, Document 1,
Annexe 1

HQT-1, Document 1, Annexe 1 -
Entente administrative entre
Hydro-Québec TransÉnergie et
Hydro-Québec Distribution
(version caviardée)

R-3978-2016-B-0005-
Demande-Annexe-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0004 HQT-1, Document 1

HQT-1, Document 1 - Demande
relative au projet d'intégration
des trois parcs éoliens de l'appel
d'offres A/O 2013-01 au réseau
de transport d’Hydro-Québec

R-3978-2016-B-0004-
Demande-Piece-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0003 Liste des pièces

R-3978-2016-B-0003-
Demande-Dec-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0002 Demande

R-3978-2016-B-0002-
Demande-Dem-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf

27/07/2016 B-
0001 Dépôt de la demande

R-3978-2016-B-0001-
Demande-Dec-
2016_07_22.pdf

Demandeur Demande pdf


